

# SZYNECZKA

## DELIKATESY

Oferta obowiązuje od 04-17.07.2024r



**6<sup>99</sup>**  
/szt

Kabanosy dojrzewające 90g  
w asortymencie

**5<sup>99</sup>**  
/szt

Kabanos wieprzowy  
Minipack 120g



**29<sup>99</sup>**  
/kg

Półdwiczka  
wieprzowa  
HAM



**HIT  
CENOWY**

Ćwiartki z kurczaka  
świeże kl. A  
HAM



**3<sup>59</sup>**  
/100g

Boczek Wędzony  
prosto z wędzarni  
HAM  
35,90 zł/kg



**NOWOŚĆ!**

**4<sup>49</sup>**  
/100g

Złoty Indyk  
HAM  
44,90 zł/kg



**BOMBA  
CENOWA**  
**2<sup>79</sup>**  
/szt

Albaris ryż biały  
4x100g  
6,98 zł/kg



**BOMBA  
CENOWA**  
**5<sup>99</sup>**  
/szt

Sok pomarańczowy  
Hortex, 1l  
5,99 zł/l



**BOMBA  
CENOWA**  
**2<sup>89</sup>**  
/szt

Napój izotoniczny  
multifruit  
Oshee, 750ml  
3,99 zł/l



**BOMBA  
CENOWA**  
**7<sup>99</sup>**  
/szt

Kawa Rodzinna  
Woseba, 250g  
35,96 zł/kg

ORYGINALNY ŚLĄSKI SMAK WYROBÓW Z RADZIONKOWA



# CIEPŁE WĘDLINY

WĘDLINY SĄ DOSTĘPNE OD ŚRODY DO PIĄTKU!

\*z możliwością wcześniejszego zamówienia



**3<sup>99</sup>**  
/100g

**Filet wędzony z kurczaka**  
HAM- Wędliny na ciepło  
39,90 zł/kg



**2<sup>99</sup>**  
/100g

**Podudzie wędzone z kurczaka**  
HAM- Wędliny na ciepło  
29,90 zł/kg



**4<sup>29</sup>**  
/100g

**Boczek Pieczony**  
HAM- Wędliny na ciepło  
42,90 zł/kg



**4<sup>59</sup>**  
/100g

**Dobra wędzarnia szynka**  
HAM- Wędliny na ciepło  
45,90 zł/kg



**2<sup>99</sup>**  
/100g

**Podwawelska z wędzarni**  
HAM  
29,90 zł/kg



**1<sup>99</sup>**  
/100g

**Mortadela**  
HAM  
19,90 zł/kg



**2<sup>99</sup>**  
/100g

**Konserwowa**  
HAM  
29,90 zł/kg



**4<sup>09</sup>**  
/100g

**Frankfurterki z wędzarni**  
HAM  
40,90 zł/kg



**3<sup>59</sup>**  
/100g

**Golonko Gotowane**  
HAM  
35,90 zł/kg



**3<sup>29</sup>**  
/100g

**Pyszne z wędzarni**  
HAM  
32,90 zł/kg



**4<sup>59</sup>**  
/100g

**Dobra wędzarnia szynka**  
HAM  
45,90 zł/kg



**2<sup>99</sup>**  
/100g

**Salceson Ozorkowy**  
HAM  
29,90 zł/kg

ORYGINALNY ŚLĄSKI SMAK WYROBÓW Z RADZIONKOWA



# OBIAD

## szybki i smaczny



**10<sup>99</sup>**  
/szt

Bigos myśliwki  
Ham Expert, 480g



**11<sup>99</sup>**  
/szt

Gulasz wieprzowy  
Ham Expert, 480g



**9<sup>99</sup>**  
/szt

Fasolka  
po bretońsku  
Mato, 500g



**12<sup>99</sup>**  
/szt

Flaki w rosole  
Mato, 800g



**10<sup>99</sup>**  
/szt

Flaki krojone  
blanszowane mrożone  
Mato, 500g



**8<sup>99</sup>**  
/szt

Bigos myśliwski  
mrożony  
Mato, 500g



**22<sup>99</sup>**  
/kg

Karczek b/k  
HAM



**25<sup>99</sup>**  
/kg

Porcja wołowa  
z/k tacka 0,5kg  
HAM



**27<sup>99</sup>**  
/kg

Porcja rosółowa  
wołowa b/k ok. 0,5kg  
HAM



**HIT  
CENOWY**

Kurczak świeży  
kl. A  
HAM

ORYGINALNY ŚLĄSKI SMAK WYROBÓW Z RADZIONKOWA





**489**  
/szt

Margaryna  
Roślinna  
Bielmar, 500g



**389**  
/szt

Śmietana UHT  
18% Łaciata  
Mlepol, 250ml



**339**  
/szt

Śmietana UHT  
12% Łaciata  
Mlepol, 250ml



**479**  
/szt

Śmietana UHT  
30% Łaciata  
Mlepol, 250ml



**BOMBA  
CENOWA**

**310**  
/100g

Ser Kasztelan  
śmietankowy  
Sierpc, ok 3,5g  
31,00 zł/kg



**BOMBA  
CENOWA**

**369**  
/szt

Mleko Łaciata  
UHT 2%  
Mlepol, 1l  
3,69 zł/l



**BOMBA  
CENOWA**

**149**  
/szt

Prymat Grill przyprawa 20g  
Klasyczna, pikantna, ziołowa, do karkówki  
7,45 zł/100g



**149**  
/szt

Przyprawa kebab-gyros  
Prymat, 30g  
4,96 zł/100g



**149**  
/szt

Przyprawa do  
ziemniaków  
Prymat, 25g  
5,96 zł/100g



**169**  
/szt

Knorr Gorący kubek  
Żurek z grzankami 17g- 9,94 zł/100g  
Serowa z grzankami 22g- 7,68 zł/100g  
Rosół z kury 12g- 14,08 zł/100g  
Pomidorowa z makaronem 20g- 8,45 zł/100g  
Krem z pieczarkami 15g- 11,27 zł/100g  
Krem z borowikami 15g- 11,27 zł/100g  
Gulaszowa 16g- 10,56 zł/100g  
Grochowa z grzankami 21g- 8,04 zł/100g  
Barszcz czerwony 14g- 12,07 zł/100g

SPRAWDZAJ NASZE AKTUALNOŚCI NA [WWW.HAM.COM.PL](http://WWW.HAM.COM.PL)



# ŚWINKA SZYNECZKI

Każdego dnia nowa promocja!  
Kupuj taniej i oszczędzaj!



**Czwartek**  
4 Lipca



**1.69**  
/100g

Krupniok  
HAM- Wędliny  
na ciepło  
16,90 zł/kg

**Piątek**  
5 Lipca



**3.10**  
/100g

Ser Kasztelan Wędzony  
Sierpc, ok 3,5kg  
31,00 zł/kg

**Sobota**  
6 Lipca



**7.99**  
/szt

Szaszłyk 300g  
drobiowy  
w marynacie  
paprykowej/  
wieprzowy  
w marynacie  
barbecue  
HAM

**Poniedziałek**  
8 Lipca



**2.59**  
/szt

Paszтет drobiowy  
Drop, 160g  
1,84 zł/100g

**Wtorek**  
9 Lipca



**1.99**  
/szt

Muszynianka  
1,5l zielona  
1,33 zł/l

**Środa**  
10 Lipca



**18.99**  
/kg

Szynka wieprzowa  
18,99 zł/kg

**Czwartek**  
11 Lipca

**3.79**  
/100g

Frankfurterki  
HAM- Wędliny  
na ciepło  
37,90 zł/kg



**Piątek**  
12 Lipca

**5.99**  
/szt

Makaron  
swojski  
krajanka  
Ek-Mak, 400g



**Sobota**  
13 Lipca

**3.49**  
/100g

Szynka  
soczysta  
pieczona  
HAM  
34,90 zł/kg



**Poniedziałek**  
15 Lipca



**1.59**  
/100g

Pierogi z mięsem  
MATO, 2,5kg  
15,90 zł/kg

**Wtorek**  
16 Lipca



**4.99**  
/szt

Barszcz  
czerwony  
koncentrat  
Krakus, 300ml  
16,63 zł/l

**Środa**  
17 Lipca



**2.99**  
/kg

Porcja rosółowa  
z kaczki  
2,99 zł/kg

DOŁĄCZ DO NASZEGO PROGRAMU LOJALNOŚCIOWEGO - HAM CARD!



# Zadbaj o swoją spizarnię!



**269**  
/szt

Żurek Śląski kubek  
Eka, 500ml  
0,52 zł/100ml

**BOMBA  
CENOWA**

**259**  
/szt

Paszтет drobiowy z warzywami  
Drop, 160g  
1,62 zł/100g



**225**  
/szt

Paszтет 130g  
Drop, w asortymencie  
1,73 zł/100g



**319**  
/szt

Sardynki w sosie pomidorowym/  
w oleju roślinnym  
Helcom, 125g  
2,55 zł/100g



**459**  
/szt

Lubella makaron 400g  
w asortymencie  
11,47 zł/kg



**669**  
/szt

Łowicz Sos 500g  
w asortymencie  
13,78 zł/kg



**279**  
/szt

Słonecznik Mega przypraw  
Sonpex, 80g  
3,49 zł/100g



**349**  
/szt

Słonecznik czarny prażony  
Sonpex, 150g  
2,33 zł/100g



**399**  
/szt

Słonecznik pasiak biały  
Sonpex, 150g  
2,66 zł/100g

SKŁADAJ ZAMÓWIENIA NA [WWW.ESZYNECZKA.PL](http://WWW.ESZYNECZKA.PL)





**4.59**  
/szt

Costa 2l  
Hortex, w asortymencie  
2,30 zł/l



**2.79**  
/szt

Żywiec Zdrój  
woda 1,5l  
w asortymencie  
1,86 zł/l



**2.99**  
/szt

Krzyś 1,5l  
w asortymencie  
2,30 zł/l



**2.29**  
/szt

Tymbark 0,5l  
w asortymencie  
4,58 zł/l



**2.99**  
/szt

Ściółka siano  
400g  
7,47 zł/100g



**4.45**  
/szt

Ściółka Trociny  
12l

**2+1**  
za grosz

Kup dwa pokarmy  
a trzeci otrzymasz  
za 1 grosz!



**3.99**  
/szt

przy zakupie 3 sztuk

Pokarm mięsny  
dla Psa z Inem

Coni, 480g  
cena regularna przy zakupie 1 sztuki- 5,99 zł

**CONI**  
Healthy Animals

W NASZEJ OFERCIE DOSTĘPNE ŚWIEŻE, DOMOWE CIASTA!



1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

**14<sup>76</sup>**  
za 4-pak

**KUP 4-PAK I ZAPŁAĆ MNIEJ**  
**369** /szt  
przy zakupie 4-paku

**Piwo Żubr**  
puszka, 500 ml  
7,38 zł/l  
cena regularna przy zakupie 1 sztuki : 4,19 zł (8,38 zł/l)

**369** /szt

**Piwo Lech Premium**  
butelka, 500 ml  
(7,38 zł/l)

**399** /szt

**Piwo Namysłów Pils**  
butelka, 500 ml  
(7,98 zł/l)

**KUP 3 SZTUKI I ZAPŁAĆ MNIEJ**  
**245** /szt  
przy zakupie 3 sztuk

**Piwo Harnaś**  
butelka, 500 ml  
4,90 zł/l  
cena regularna przy zakupie 1 sztuki : 2,99 zł (5,98 zł/l)

**KUP 6 SZTUK I ZAPŁAĆ MNIEJ**  
**299** /szt  
przy zakupie 6 sztuk

**NOWOŚĆ!**  
**Piwo Becks**  
puszka, 500 ml  
5,98 zł/l  
cena regularna przy zakupie 1 sztuki : 3,59 zł (7,18 zł/l)

**289** /szt

**Piwo Żubr**  
butelka, 500 ml  
(5,78 zł/l)

**289** /szt

**Piwo Kufłowe Mocne 7%**  
puszka, 500 ml  
(5,78 zł/l)

**289** /szt

**Piwo Halne Mocne 6,7%**  
puszka, 500 ml  
(5,78 zł/l)

**KUP 2 SZTUKI I ZAPŁAĆ MNIEJ**  
**269** /szt  
przy zakupie 2 sztuk

**Piwo Łomża wyborowe 6%**  
butelka, 500 ml  
5,38 zł/l  
cena regularna przy zakupie 1 sztuki : 2,99 zł (5,98 zł/l)

**BOMBA CENOWA**  
**305** /szt

**Piwo Tyskie**  
butelka, 500 ml  
(6,10 zł/l)

**BOMBA CENOWA**  
**305** /szt

**Piwo Tyskie 0%**  
butelka, 500 ml  
(6,10 zł/l)

**365** /szt

**Piwo Karmi**  
butelka, 500 ml  
(7,30 zł/l)

**WYGRAJ**  
**4-PAK LUB TATRE**

**13<sup>96</sup>**  
za 4-pak

**KUP 4-PAK I ZAPŁAĆ MNIEJ**  
**349** /szt  
przy zakupie 4-paku

**269** /szt

**Piwo Tatra Jasne Pełne**  
butelka, 500 ml  
(5,38 zł/l)

**349** /szt

**Piwo Tatra Jasne Pełne**  
puszka, 500 ml  
(6,98 zł/l)  
cena regularna przy zakupie 1 sztuki : 3,99 zł (7,98 zł/l)

W NASZEJ OFERCIE DOSTĘPNE ŚWIEŻE, DOMOWE CIASTA!



# HAM card

## POBIERZ i płać mniej!



U nas doładujesz swój telefon.



## Delikatesy Szyneczka w Twojej okolicy!



## Setki produktów w niskich cenach!

- Bytom ul. Żołnierza Pol. 11 tel. 280-88-81
- Bytom ul. Zelwerowicza 2 tel. 286-55-20
- Bytom Miechowice, ul. Daleka 28-30 tel. 286-44-15
- Bytom Stroszek, ul. Strzelców Byt. 268c tel. 386-10-50
- Bytom, ul. Józefczaka 27a tel. 777-79-40
- Bytom, ul. Dworcowa 9 tel. 787-23-40
- Bytom, ul. Orzegowska 34 tel. 286-03-84
- Bytom, ul. Wrocławska 3 tel. 280-75-28
- Chorzów, ul. 11-go Listopada 42 tel. 735-70-25
- Chorzów, ul. Wróblewskiego 10 tel. 348-92-11
- Chorzów ul. Wolności 38 tel. 241-06-22
- Dąbrowa Górnicza, ul. Piłsudskiego 36 tel. 260-45-08
- Gliwice ul. Pod murami 9 tel. 231-50-32
- Gliwice, ul. Dubois 8 tel. 775-08-01
- Katowice, ul. Piotra Skargi 6a tel. 781-07-02
- Katowice, ul. Modrzewiowa 30a tel. 200-04-22
- Mysłowice, ul. Wielka Skotnica 23 tel. 223-01-14
- Ożarówice, ul. Żubrza 1 tel. 769-95-38
- Piekary Śląskie, ul. Bytomska 145 tel. 767-86-01
- Piekary Śląskie, Stoisko Mięsne - Supeco ul. Śląska 1A tel. 768-17-00
- Piekary Śląskie ul. Przyjaźni 52 tel. 284-03-35
- Racibórz, ul. Polna 4a tel. 417-95-06
- Radzionków ul. Artura 12a tel. 795-649-268
- Radzionków, ul. Śródmiejska 7 tel. 289-10-19
- Ruda Śląska, ul. Kubiny 2 tel. 755-35-25
- Ruda Śląska, ul. Księdza Niedzieli 44 tel. 248-41-49
- Siemianowice Śląskie, ul. Jagiełły 27 tel. 765-47-88
- Siemianowice Śląskie, ul. Kościelna 28c tel. 512-204-616
- Tarnowskie Góry, ul. Łotewska 9 tel. 384-49-40
- Tarnowskie Góry, ul. Słoneczników 41a tel. 284-50-16
- Tarnowskie Góry, Hala Targowa ul. Nakielska 1-3 tel. 512-727-110
- Wojkowice, ul. Puławskiego 1a tel. 769-58-42
- Zabrze, ul. 3-go Maja 30 tel. 760-98-20
- Zabrze, ul. Dworcowa 5 tel. 376-17-65
- Zabrze, ul. Wolności 278 tel. 276-51-64
- Zawiercie ul. Piłsudskiego 81a tel. 512-729-380

Płać w Delikatesach „Szyneczka” kuponami podarunkowymi i żywnościowymi Sodexo.

Sklepy „Szyneczka” zastrzegają sobie prawo do pomyłek i błędów w druku.  
Zdjęcia umieszczone w gazetce mogą odbiegać od produktów znajdujących się w sprzedaży.